Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) JOSE MARCOS DA SILVA MELO, Secretario Municipal de Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto......: AQUISIÇÃO DE 02 (Dois) VEICULO O KM, DESCRITOS NAS PROPOSTAS N° 12051.023000/1160-01 E PROPOSTA N° 12051.023000/1150-04- MINISTERIO DA SAÚDE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA U S F JOEL NUNES DOS SANTOS E UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA POCIANO CISTO CAVALHO, NO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ,NÃO ACUDIRAM INTERESSADOS NO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2017-00027 E PREGÃO PRESENCIAL 9/2017-00039.

Contratado.....: AUTO 4X4 SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

Fundamento Legal...: art. 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JOSE MARCOS DA SILVA MELO, Secretario Municipal de Saúde.

MÃE DO RIO - PA, 12 de Dezembro de 2017

MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA Comissão de Licitação Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998 SANTO ANTONIO